安庆市社区科普大学总校文件

庆普大字〔2018〕2号

关于召开安庆市社区科普大学
年度工作会议的通知
[bookmark: _GoBack]
社区科普大学分校及有关单位：
为总结社区科普大学在过去一年的工作经验，提升社区科普大学的管理和服务水平，鼓励更多单位及个人为推动社区科普大学发展做出贡献，现决定于4月17日召开2018年安庆市社区科普大学年度工作会议。现将有关事宜通知如下：
1、 农技协工作专项座谈会
（1） 会议时间：上午9：00-10：00
（2） 会议地点：安庆电大A栋北教学楼104会议室
（3） 会议主要内容
1、 农技协现阶段的问题及应对的措施
2、 各县（市、区）汇报辖区农技协基本情况及加强农技协建设提出意见和建议
（四）参会人员：县（市、区）科协分管负责人、科普部部长
2、 社区科普大学年度工作会议
（1） 会议时间：上午10：10-11：30
（2） 会议地点：安庆电大C栋南教学楼205会议室
（3） 会议主要内容
1、安庆社区科普大学2017年度工作总结及2018年度工作部署
2、2017年度评优表彰
3、优秀教学点、优秀教师、优秀学生代表发言
（四）参会人员：各县（市、区）科协分管负责人、科普部部长、分校负责人、表彰的优秀教学点代表、优秀教师、优秀学员
    三、有关事项
   （一）会议时间半天，请参会人员上午8点50前报到，报到地点：安庆电大C栋南教学楼二楼205会议室。
   （二）本次会议不设接站，请各位代表自行前往。
   （三）请各分校填写会议回执，于4月10日前报市社区科普大学总校办公室。
   （四）会议时间如有调整，另行通知。

    附件：参会回执

                  　　　安庆市社区科普大学总校
                                2018年4月2日

（联系人：安庆市科协科普部    杨军    陈贝贝
          安庆市社区科普大学总校办公室  张纯
电  话：5556081   18726097661
总校办公室：5578015
邮  箱：982037545@qq.com
安庆电大地址：菱湖南路181号）

  抄送：安庆市科学技术协会，安庆广播电视大学。

　安庆市社区科普大学总校           2018年4月2日印发

- 2 -

      - 1 -